Costo Propio de Distribucion
vigencia a partir del 1° de enero de 2026

Tarifal-R
hasta 150 CDFR1
CDVR1
151 2 400 CDFR2
CDVR2
401 a 500 CDFR3
CDVR3
501 a 600 CDFR4
CDVR4
601 a 700 CDFR5
CDVR5
mas de 700 CDFR6
CDVR6
Tarifal-G
hasta 800 CDFG1
CDVG1
801 a 2000 CDFG2
CDVG2
Mas de 2000 CDFG3
CDVG3
Tarifal- AP
CDA
Tarifa 2 y Peaje
CDFMD
CDPCMD
Tarifa 3 - BT y Peaje
CDFGB
CDPCGB
Tarifa 3 - MT y Peaje
CDFGM
CDPCGM
Tarifa 3 - AT y Peaje
CDFGA
CDPCGA

EDENOR

1,414.93
13.158
3,017.82
13.674
9,909.87
23.213
15,853.55
26.317
33,414.79
26.549
52,119.11
38.997

15,555.37
82.581
15,555.37
103.061
15,555.37
105.290

64.451

38,157.78
17,881.74

151,169.82
15,937.50

151,169.82
7,536.25

151,169.82
1,978.31

S/mes
S/kWh
S/mes
S/kWh
S/mes
S/kWh
S/mes
S/kWh
S/mes
S/kWh

S/mes
S/kWh

S/mes
$/kWh

S/mes
$/kWh

S/mes
$/kWh

S/kWh

S/mes
S/kW-mes

S/mes
S/kW-mes

S/mes
S/kW-mes

S/mes
S/kW-mes
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