

Costo Propio de Distribución

vigencia a partir del 1º de enero de 2026

EDENOR

Tarifa 1 - R

hasta 150	CDFR1	1,414.93	\$/mes
	CDVR1	13.158	\$/kWh
151 a 400	CDFR2	3,017.82	\$/mes
	CDVR2	13.674	\$/kWh
401 a 500	CDFR3	9,909.87	\$/mes
	CDVR3	23.213	\$/kWh
501 a 600	CDFR4	15,853.55	\$/mes
	CDVR4	26.317	\$/kWh
601 a 700	CDFR5	33,414.79	\$/mes
	CDVR5	26.549	\$/kWh
más de 700	CDFR6	52,119.11	\$/mes
	CDVR6	38.997	\$/kWh

Tarifa 1 - G

hasta 800	CDFG1	15,555.37	\$/mes
	CDVG1	82.581	\$/kWh
801 a 2000	CDFG2	15,555.37	\$/mes
	CDVG2	103.061	\$/kWh
Más de 2000	CDFG3	15,555.37	\$/mes
	CDVG3	105.290	\$/kWh

Tarifa 1 - AP

	CDA	64.451	\$/kWh
--	-----	---------------	--------

Tarifa 2 y Peaje

	CDFMD	38,157.78	\$/mes
	CDPCMD	17,881.74	\$/kW-mes

Tarifa 3 - BT y Peaje

	CDFGB	151,169.82	\$/mes
	CDPCGB	15,937.50	\$/kW-mes

Tarifa 3 - MT y Peaje

	CDFGM	151,169.82	\$/mes
	CDPCGM	7,536.25	\$/kW-mes

Tarifa 3 - AT y Peaje

	CDFGA	151,169.82	\$/mes
	CDPCGA	1,978.31	\$/kW-mes



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

**Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico firma conjunta**

Número:

Referencia: EX-2025-142660013- -APN-SD#ENRE ; EDENOR S.A. ; CPD 012026

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.